Совет

 муниципального образования

Динской район

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

19 апреля 2023 г.                                                                    № 378- 42/ 4
станица Динская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

Динской район от 28 октября 2020 г. № 33-3/4 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта

интересов лиц, замещающих муниципальные должности

муниципального образования Динской  район»

В связи с кадровыми изменениями в составе Совета муниципального об-

разования Динской  район, в соответствии со  статьями 25, 63  Устава муници-

пального образования Динской район Совет муниципального образования Дин-

ской район РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Динской район

от 28 октября 2020 г. № 33-3/4 «О комиссии по соблюдению требований к слу-

жебному поведению и урегулированию конфликта интересов лиц, замещающих

муниципальные должности муниципального образования Динской  район» из-

менение, изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к

настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет

Совета муниципального образования Динской район по вопросам местного са-

моуправления и законности (Годовальник В.Н.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Совета

муниципального образования

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко

21 апреля  2023 г.

garantf1://36865900.250/

2

Приложение

к решению Совета муниципального

образования Динской район

от  19 апреля 2023 года  № 378-42/4

«Приложение

к решению Совета муниципального

образования Динской район

от  28.10.2020  № 33-3/4
(в редакции решения Совета

муниципального образования

Динской район

от 19.04.2023 г. № 378-42\4)

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов лиц, замещающих

муниципальные должности муниципального образования Динской район

Ильченко Юрий

Васильевич

- председатель  Совета муниципального образова-

ния  Динской  район - председатель комиссии

Годовальник  Владимир

Наумович

- первый заместитель  председателя  Совета муни-

ципального образования  Динской  район - предсе-

датель комитета по вопросам местного самоуправ-

ления и законности, заместитель председателя

комиссии

Шахов Дмитрий

Александрович

- начальник  организационного отдела Совета му-

ниципального образования  Динской  район, секре-

тарь  комиссии

Члены комиссии:

Булатова Лилия

Петровна

- председатель комитета Совета муниципального

образования  Динской  район по финансам, бюдже-

ту, предпринимательству, инвестиционной полити-

ке

Гриднев Андрей

Валерьевич

- заместитель  председателя  Совета муниципально-

го образования  Динской  район - председатель ко-

митета по собственности, приватизации, земле-

пользованию и землеустройству

3

Курдюк Петр

Михайлович

- заведующий кафедрой административного и фи-

нансового права, доктор юридических наук, пред-

седатель Общественной палаты муниципального

образования Динской район (по согласованию)

Молчанова Ирина

Владимировна

- заместитель председателя контрольно-счетной па-

латы муниципального образования Динской район

(по согласованию)

Омельченко Марина

Владимировна

- начальник правового управления администрации

муниципального образования Динской район

 (по согласованию)

Рогачева Ирина

 Васильевна

- председатель комитета Совета муниципального

образования  Динской  район по социальным во-

просам, здравоохранению, образованию, культуре,

делам молодежи и спорту

Семернин Константин

Юрьевич

- председатель комитета Совета муниципального

образования  Динской  район по ЖКХ, строитель-

ству, ТЭК, транспорту и архитектуре

Тараскина Надежда

Ивановна

- заместитель председателя Совета муниципального

образования Динской район, председатель Динской

районной организации профсоюза работников

народного образования и науки РФ